LICENCA EKIPE

Klub: 06430 OKK Novi Pazar (Novi Pazar)

Rang takmicenja: 1.MLS
Kategorija: Seniori
Za sezonu: 2023/2024

Br. Igrac

Godiste: -

Roden Evid. broj

Selekcija: 1

TLST

1. Andrejevic Stefan
2. Harvey Elvis Dale
3. Boyd Dedric Lamont
4. Vasic Luka

5. Stankovic Lazar
6. Islamovic Altin

7. Gutalj Marko

8. Karapandzic¢ Stevan
9. Miculovi¢ Ognjen
10. Milié Zeljko

11. Salihovi¢c Muhamed
12. JerebiCanin Ahmed
13. Pilica Jasin

14. Numanovic Sultan

SLUZBENA LICA

1993
1997
1998
1998
1999
2000
2001
2001
2001
2003
2004
2005
2005

2006

Todorovi¢ Zoran
Muratovié Aldin
Jerebidanin Sead
Spica Demir
Biberovic Damir
Muli¢ Amer
Ujkanovié Zijad
Plojovié Sadin

v~ f
KoSarkaski Sa\%
Za Savez Y/,

Datum Stampanija licence: 16.11.2

0411701262
0000123061 S
0000123062

0724708008
0506308005

0603214001
0000122072 S
0302111025
0406610002
0601113009
0302814008
0302817003
0601118025
0302819018

HOUIAPKALLK CABE3 GPIIJE BASHETBALL FEDERATION OF SERBA

Trener

Sluzb. Predstavnik
Pratilac
Pratilac
Pratilac

Pratilac
Lekar

MP

cu Stampao: KLS

Licenca :
Sluzb. Predstavnik Licenca :

5016
6196

06430 OKK Novi Pazar (Novi Pazar)

Overava ovlasceno lice kluba







